Mas has de saber esto, que en los últimos dias vendrán tiempos peligrosos, porque habia hombres amadores de sí mismos, codiciosos, altivos, soberbios, blasfemos etc. Pab. Ep. ii. Tim. cap. iii, v. 1 y 2. Ped. Ep. ii, cap. iii, v. 3.

Hubo tambien en el pueblo falsos profetas así como habrá entre vosotros falsos doctores, que introducirán sectas de perdition, y negarán á aquel Señor que los rescató trayendo sobre sí mismos apresurada ruina, etc. Ped. Ep. ii, cap. ii, v. 4.

Carisimos, no queráis creer á todo espíritu, mas probad los espíritus si son de Dios: porque muchos falsos profetas se han levantado en el mundo. Ju. Ep. i, cap. iv, v. 1. Jud. Ep. v. 48.

Seudo-profetas: son los que sin autoridad competente se apoderan de los cargos eclesiásticos.

(1) Palabras de San Pablo.

tur. — Et dixit Dominus ad me: Falso propheta vaticinantur in nomine meo: non misi eos, et non precepi eis, neque locutus sum ad eos: visionem mendacem, et divinationem, et fraudulentiam, et seductionem cordis sui prophetant vobis. Jerem. xiv, 4; xxix, 9.

Ecce ego ad prophetas, ait Dominus, qui assunt linguas suas, et ajunt: Dicit Dominus. Ecce ego ad prophetas somniantes mendacium, ait Dominus, qui narraverunt ea, et seduxerunt populum meum in mendacio suo, et in miraculis suis: cum ego non misissem eos, nec mandassem eis, qui nihil prosuerunt populo huic, dicit Dominus. Ibid. xxii, 31.

Quia non misi eos, ait Dominus: et ipsi prophetant in nomine meo mendaciter: ut ejiciat vos, et pereatis tam vos, quam propheta, qui vaticinantur vobis. Ibid. xxvii, 43.

Vident vana, et divinant mendacium, dicentes: Ait Dominus: eum Dominus non miserit eos: et perseveraverunt confirmare sermonem, etc. Ezech. xiii, 6.

Egrediat, et ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum ejus. iii, Reg. xxii, 22.

Et dixi: A, a, a, Domine Deus: Propheta, dicunt eis: Non videbitis gladium, et fames non erit in vobis, sed pacem veram dabit vobis in loco isto. Et dixit Dominus ad me... Non misi eos, et non precepi eis, neque locutus sum ad eos: visionem mendacem, et divinationem, et fraudulentiam, et seductionem cordis sui prophetant vobis. Jerem. xiv, 43.

Vae prophetis insipientibus, qui sequuntur spiritum suum et nihil vident. Quasi vulpes in desertis, Propheta tui Israel erant. Non ascenditis ex adverso, neque opposuistis murum pro domo Israel, ut staretis in praelio in die Domini. Vident vana, et divinant mendacium, dicentes: Ait Dominus: Cum Dominus non miserit eos: et perseveraverunt confirmare sermonem. Numquid non visionem vanam vidistis et divinationem men-